

---

## **PACHET MATERIALE CURATENIE 2**

I.D.: 76929596

---

Data publicarii	22.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.785,30 RON - 6.785,30 RON

---

Descriere: 1 SOLUTIE PARDOSELI 2L 18 BUC 47,90 862,20 2 SOLUTIE BAIE 750ML 34 BUC 27,60 938,40 3  
DETERGENT VASE LICHID 61 BUC 12,90 786,90 4 SAPUN SOLID PROTEX FOLIE 6B 8 BUC 25,90  
207,20 5 DETERGENT RUFEL PRAF 32 KG 19,20 614,40 6 HARTIE IGIENICA 3STR 8ROLE 42 BUC  
22,90 961,80 7 INALBITOR SOLUTIE 15 BUC 18,60 279,00 8 ODORIZANT WC SOLID 2B 54 BUC  
16,80 907,20 9 ALCOOL SANITAR 49 BUC 9,30 455,70 10 SOLUTIE CURATARE 500ML 30 BUC  
25,75 772,50 TOTAL 6785,30

---